
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Světlé zítřky Natlandu 

Zítřejší stávka v dopravě odvádí pozornost od řady jiných věcí. Jednou z nich je 
raketový vzestup skupiny Natland, která se tu pohybuje v té či oné formě už 10 
let. Jejích 15 minut slávy však nastalo teprve tehdy, kdy se fotbalový klub Slavia 

Praha a investiční společnost Key Investments ocitly ve velkých potížích. Jak už to 
tak bývá v případech tajuplných českých firem, fakt je k dispozici poskrovnu, ale 

dvě věci lze označit za pravděpodobné. Zaprvé, ve všech zmíněných společnostech 
figuruje jméno Petra Sisáka, který Slavii dokonce snad odkoupil sám od sebe. Za 

druhé, společnost Glencore Int. skupuje majetek Setuzy, který předtím zčásti získa-
ly Sisákovy firmy za peníze, které si přivlastnily od Prahy 6, 10 a 13. Vypadá to, že 
Natland je mrazírna na peníze tak horké, že se jich raději straní i pochybní mezi-

národní bankéři. Pokud se tento obchodní model osvědčí, Natland bude moct brzy 
sáhnout pro zdroje do spousty dalších tajných pytlů naditých penězi.

No. 2638 st, 15. června 2011

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.guarenty-group.com

